
                         
 

Kostka se zásuvkami a USB porty                 

 
 
 

Obj. č.: 55 14 72 
 
 
 
 
 
 
 

Obj. č.: 55 14 69 
 
 

 

 
 
 

 
 
Vážený zákazníku, 
 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup zásuvkového a USB rozbočovače Segula.  

Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku          
do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste     
jim odevzdali i tento návod.  
 

Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 
 
Často se dostáváme do situace, kdy v kanceláři, na schůzce nebo doma nemáme elektrickou zásuvku 
blízko po ruce. Abyste mohli nabíjet notebook nebo smartphone musíme vlézt pod stůl, kde je zásuvka 
nebo si natáhnout další prodlužovací šňůru z jiné zásuvky. PowerCube Extended, lze jednoduchým 
způsobem přichytit na potřebné místo. Díky jeho designu se stane ikonou na vašem stole.  
Kromě toho stále více přístrojů podporuje nabíjení přes USB. Nabíjení přes USB porty je pohodlné  
a praktické. Nepotřebujeme další napájecí zdroje, které zabírají místo v dalších zásuvkách. 

 
Vlastnosti 
4 zásuvky a 2 USB porty nebo 5 zásuvek  
Vzájemné neblokování zásuvek díky krychlovému tvaru 
Kompaktní design 
Unikátní dokovací systém, lze jej připevnit na zeď,  
na nebo pod stůl a mít tak zdroj elektrické energie na dosah 
2 USB porty s výkonem 2,1A zajistí rychlé nabíjení oproti USB portům v notebooku 

 

 

Montážní Dok 

V kanceláři nebo doma často nemáme  
elektrické zásuvky na dosah.  
Díky PowerCube, která v dodávce obsahuje 
montážní dok pro jednoduché uchycení  
na potřebné místo vám odpadne věčné ohýbání 
pod stůl pro připojení vaší elektroniky  
do zásuvky. 
 

 

 

 

Odnímatelná páska 

Montážní dok, který je dodáván s PowerCube  
lze snadno přichytit pomocí dvou dodaných 
oboustranných pásek. Kdykoliv se rozhodnete  
jej odstranit, stačí vytáhnout pomocí úchytů.  

 
 

 
 

USB nabíjení 

V ložnici, kde si rádi čtete elektronické knihy, 
pracujete na tabletu nebo si hrajete se 
smartphonem, potřebujete dostatek energie  
pro vaše elektronické miláčky. Většina USB 
kabelů, ale není, tak dlouhá aby dosáhla  
až do vaší postele. Zapojením PowerCube  
vedle své postele, můžete nabíjet zařízení 
prostřednictvím dvou výkonných USB portů 
(2.1A), které umožňují nabíjení dvou zařízení 
najednou. Doba nabíjení bude kratší než při 
nabíjení přes USB port na vašem 
notebooku. Teď už se nemusíte starat  
o slabou baterii. Nabíjení máte vždy po ruce. 
 

 

Dostupnost zásuvek 

Pokud by všechny elektrické zařízení,  
která používáme měli úzké zástrčky bylo  
by jednoduché zapojit všechna zařízení aniž  
by se mezi sebou blokovali. Všichni se ale 
setkáváme s objemnými adaptéry, které nám 
blokují další zásuvky. Unikátní design 
PowerCube zajišťuje, že se zástrčky navzájem 
neblokují. 

 



 

 

 

Fixace kabelu 

Kromě montážního doku obsahují obě 
verze PowerCube kabelovou úchytku. 
 

 

Bezpečnostní předpisy, údržba a čištění 
 

Z bezpečnostních důvodů a z důvodů registrace (CE) neprovádějte žádné zásahy do rozbočovače. 
Případné opravy svěřte odbornému servisu. Nevystavujte tento výrobek přílišné vlhkosti, nenamáčejte 
jej do vody, nevystavujte jej vibracím, otřesům a přímému slunečnímu záření. Tento výrobek a jeho 
příslušenství nejsou žádné dětské hračky a nepatří do rukou malých dětí! Nenechávejte volně ležet 
obalový materiál. Fólie z umělých hmot představují nebezpečí pro děti, neboť by je mohly spolknout. 

 
 
 
 
 

K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné 
prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky 
mohly poškodit povrch a pouzdro výrobku.  

 
Recyklace 
 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů.  
Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných  
zákonných ustanovení. 
 

Šetřete životní prost ředí! Přisp ějte k jeho ochran ě! 

 

        
 
 
 
 

 
 

 

 

Pokud si nebudete vědět rady, jak tento výrobek používat a v návodu 
nenajdete potřebné informace, spojte se s naší technickou poradnou  
nebo požádejte o radu kvalifikovaného odborníka. 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie,  jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                       REI/07/2017 

 


